PAGE
4

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА
РЕШЕНИЕ
	27.08.2021

	                              31/165

г. Уссурийск
О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии города Уссурийска
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковых комиссий из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года             № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия города Уссурийска
РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии города Уссурийска лиц согласно прилагаемому списку.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Уссурийска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии
                                                            И.Л. Изотова
Секретарь комиссии

                           М.В. Болтенко
	Приложение

к решению территориальной

	избирательной комиссии

города Уссурийска

	от 27 августа 2021 года № 31/165

Список лиц, исключенных из резерва

 составов участковых комиссий территориальной избирательной

комиссии города Уссурийска Приморского края

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Богданова Светлана Валерьевна
	политическая партия Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	Болтенко Людмила Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства - Приморский край, г. Уссурийск, с. Горно-Таежное,
ул. Солнечная, д. 9А, кв. 19

	3.
	Бондарь Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства -

г. Уссурийск, ул. Некрасова, д. 79

	4.
	Вартанянц Каролина Константиновна
	собрание избирателей по месту жительства –
г. Уссурийск, ул. Краснознаменная, д. 160

	5.
	Вольф Вера Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства –

 г. Уссурийск, ул. Чичерина, д. 53А

	6.
	Ворфоломеев Константин Николаевич
	собрание избирателей по месту работы –
ООО "Торговый дом "Никольск"

	7.
	Губарь Мария Владимировна
	общественное объединение - Приморская общественная организация ветеранов военной службы Дальневосточного военного округа

	8.
	Заваленная Анастасия Владимировна
	собрание избирателей по месту работы –
ООО "Альфа-Капитал Групп"

	9.
	Заднепровский Олег Владимирович
	собрание избирателей по месту жительства –
г. Уссурийск, ул. Тургенева, д. 6А

	10.
	Капранова Надежда Петровна
	политическая партия Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	11.
	Козловская Любовь Викторовна
	собрание избирателей по месту работы –
МБОУ СОШ №14 г. Уссурийска

	12.
	Козловский Евгений Васильевич
	собрание избирателей по месту жительства –
г. Уссурийск, ул. Некрасова, д. 277

	13.
	Костырко Ирина Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства –

 г. Уссурийск, ул. Горького, д. 68

	14.
	Косьянова Анна Сергеевна
	политическая партия Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	15.
	Мордвинцев Дмитрий Николаевич
	собрание избирателей по месту работы - КГБ ПОУ "Автомобильно-технический колледж"

	16.
	Никольский Евгений Витальевич
	собрание избирателей по месту работы –
ООО "Дюжий"

	17.
	Патук Марина Викторовна

	собрание избирателей по месту жительства - Приморский институт железнодорожного транспорта - филиал ФГБОУ ВО "Дальневосточный государственный университет путей сообщения" в г. Уссурийске

	18.
	Перелыгин Александр Сергеевич
	собрание избирателей по месту жительства –
с. Богатырка, ул. Центральная, д. 11

	19.
	Пирогова Нина Федотовна
	политическая партия Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	20.
	Поводова Дарья Александровна
	собрание избирателей по месту жительства –
г. Уссурийск, ул. Советская, д. 96

	21.
	Полтинова Светлана Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы –
МБОУ СОШ № 14

	22.
	Поляков Евгений Филиппович
	собрание избирателей по месту работы –

 ООО "Очаг-1"

	23.
	Рак Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы –
ООО "Никольскъ"

	24.
	Савинкина Ольга Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства –
г. Уссурийск, ул. Октябрьская, д. 22

	25.
	Самусь Полина Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства –
с. Воздвиженка, ул. Октябрьская

	26.
	Сукач Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту работы –

 ООО "Мясное дело"

	27.
	Сурдо Ульяна Сергеевна
	общественная организация - Уссурийская женская общественная Организация "ЖЕНЩИНЫ УССУРИЙСКА"

	28.
	Суровегина Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту жительства -

г. Уссурийск, ул. Дальняя, д. 15

	29.
	Тарасюк Иван Иванович
	общественное объединение - Региональная общественная организация "Приморская Азербайджанская диаспора "Хамрайлик" (Солидарность)"

	30.
	Ткачёва Елена Витальевна
	собрание избирателей по месту работы –
МБОУ СОШ № 28

	31.
	Тутубалин Андрей Николаевич
	собрание избирателей по месту жительства –
г. Уссурийск, ул. Советская, д. 96

	32.
	Тутубалина Татьяна Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства –

 г. Уссурийск, ул. Советская, д. 96

	33.
	Черных Алексей Сергеевич
	собрание избирателей по месту работы - в/ч 245913

	34.
	Шитц Ольга Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы –
ООО "Альфа-Капитал Групп"

	35.
	Шутов Сергей Анатольевич
	собрание избирателей по месту работы –
ООО "Копи-Лэнд"

	36.
	Щербак Марина Владимировна
	политическая партия Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России